

---

## **CORP DE ILUMINAT CU TUB FLUORESCENT**

I.D.: 99318001

---

Data publicarii	27.06.24	Coduri CPV	31520000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.895,00 RON - 1.895,00 RON

---

Descriere: Corp de iluminat cu tub fluorescent pt. montaj aparent 1x36 W FIA-11 LINEXA-ELBA 5 buc.x57=285 lei;Corp de iluminat cu tub fluorescent pt. montaj aparent W FIA-11 LINEXA-ELBA 5 buc.x85=425 lei;Corp de iluminat cu tub fluorescent pt. montaj aparent 2x36 W FIA-11 LINEXA-ELBA 5 buc.x138=495 lei;Corp de iluminat cu tub fluorescent pt. montaj aparent 2x58 W FIA-11 LINEXA-ELBA 5 buc.x138=690 lei.

---